
MENU À LA CARTE
SAN SILVESTRO 2024

Crostini misti di verdure, carne e formaggio

Piatto di salumi e formaggi con giardiniera fatta in casa
     

Sformatino di zucca con fonduta di formaggio di fossa

alla salvia e porro croccante

Roastbeef di Angus all'inglese con verdurine croccanti     

Capasanta gratinata

A N T I P A S T I

Tortelloni ai carciofi, ricotta e pecorino su

passata di pomodoro, crema di burrata e timo 

Passatello al tartufo nero e guanciale su

fonduta di reggiano 

Pappardelle al ragù di cinghiale   
                                           

Risotto di fagiano e tartufo

Tagliolino al nero di seppia, tonno fresco, capperi, olive e

pomodori passiti al profumo di arancio 

P R I M I

€ 12,00

€ 20,00
 

€ 12,00

€ 15,00

€ 4,00 al pz.

€ 22,00

€ 20,00

 

€ 18,00

€ 20,00

€ 20,00



Arrosti misti di coniglio in porchetta e tacchinella ripiena

Petto di faraona alla griglia

Filetto di manzo al pepe verde

Filetto di manzo ai porcini

Fiorentina (vedi selezione vetrina, frollatura minima 35gg) 

Tagliata di manzo

Catalana di crostacei con aragosta, scampi e gamberoni su

pinzimonio di verdure e cipolla marinata

Spiedini di gamberi e calamari

Tonno in crosta di pistacchi

S E C O N D I

Patate arrosto

Erbette in padella 

Verdure grigliate

Verdure gratinate

Insalata mista

C O N T O R N I

€ 20,00

€ 18,00
 

€ 28,00

€ 28,00

€ 70,00 al kg

€ 25,00

€ 35,00

€ 20,00

€ 25,00

€ 6,00

€ 7,00
 

€ 7,00

€ 7,00

€ 6,00

V I A  S A N  M A U R O  5 9 7 1

 L I Z Z A N O  D I  C E S E N A  ( F C )

P R E N O T A Z I O N I :  3 4 8  5 9 9 8 3 4 0


